Activa bestemd voor
verkoop  60.877

A. Activa bestemd voor
verkoop 584 60.877   60.877

Financiële derivaten  36
B. Vlottende financiële
activa 36 36   36

Debiteuren en
overige vorderingen  19.328  D. Handelsvorderingen 2.008 8.991   8.991

Inkomstenbelasting   515
E. Belastingvorderingen en
andere vlottende activa 0 3.956   3.956

Geldmiddelen en
kasequivalenten  1.930  F. Kas en kasequivalenten 823 1.930   1.930
Totaal vlottende
activa   82.686

G. Overlopende
rekeningen 2.936 6.272   6.272

Totaal activa  1.266.906  TOTAAL ACTIVA 318.705 1.266.906   1.266.906

(i) Niet-
geauditeerde

geconsolideerde
cijfers Vastned

Retail
(boekhoudkundig

overnemende
partij)

30/06/2024 Financiële informatie
GVV KB

(ii) Niet-
geauditeerde

financiële
informatie
Emittent

(boekhoud-
kundig

overgenomen
partij)

30/06/2024

(iii)
Consolidatie

Vastned Retail
(boekhoud-

kundig
overnemende
partij) naar

GVV KB
30/06/2024

(A)

(iv)
Aanpassin-

gen fusie
(B)

(v) Pro
forma

financiële
informatie
30/06/2024
C (= A + B)

  in KEUR   in KEUR   in KEUR

Eigen vermogen  708.813

I. Geplaatst kapitaal en
reserves toerekenbaar aan
aandeelhouders van de
moedervennootschap 228.890 708.813 0  708.813

Gestort en
opgevraagd kapitaal  95.183  A. Kapitaal 97.213 95.183 97.213 (a)  192.396

Uitgiftepremies  468.555  B. Uitgiftepremies 4.183 468.555 4.183 (b) 472.738

Pagina 53 van 83

Overige reserves  79.285  C. Reserves 118.817 79.285 -25.252 (h) 54.033
Resultaat
toerekenbaar aan
aandeelhouders
Vastned Retail  -13.207  a. Wettelijke reserve  0   0
Eigen vermogen
Vastned Retail
aandeelhouders  629.816

b. Reserve voor het saldo
van de variaties in de reële
waarde van vastgoed  270.520   270.520

Eigen vermogen
minderheids-
belangen  78.997

e. Reserve voor het saldo
van de variaties in de reële
waarde van toegelaten
afdekkingsinstrumenten
die niet onderworpen zijn
aan een
afdekkingsboekhouding
zoals gedefinieerd onder
IFRS  6.790   6.790

Totaal eigen
vermogen  708.813

h. Reserve voor eigen
aandelen  -64.790 -1.616 (c) -66.406

j. Reserve voor actuariële
winsten en verliezen van
toegezegd-
pensioenregelingen  -552   -552

   m. Andere reserves  -86.681 -23.637 (g)  -110.318

n. Overgedragen resultaten
van vorige boekjaren  -46.002   -46.002

   0   0

D. Nettoresultaat van het
boekjaar 8.677 -13.207 2.853 (d) -10.354

  II. Minderheidsbelangen  78.997 -78.997 (e)  0
Uitgestelde
belastingverplicht-
ingen  20.734
Voorzieningen voor
personeelsbelonin-
gen  3.892

I. Langlopende
verplichtingen 83.250 332.283   332.283

Rentedragende
leningen op lange
termijn  300.692  A. Voorzieningen  3.892   3.892
Langlopende
leaseverplichtingen  564

B. Langlopende financiële
schulden  82.724 301.746   301.746

Financiële derivaten
C. Andere langlopende
financiële verplichtingen  0   0

Waarborgsommen
en andere
langlopende
verplichtingen  5.773

E. Overige langlopende
verplichtingen 180 5.773   5.773

Langlopende
verplichtingen  331.655

[…]

Activa bestemd voor
verkoop 23.937

A. Activa bestemd voor
verkoop 1.774 23.937   23.937

Financiële derivaten 470
B. Vlottende financiële
activa 470 470   470

Debiteuren en
overige vorderingen 12.631 D. Handelsvorderingen 2.215 8.776   8.776

Inkomstenbelasting
E. Belastingvorderingen en
andere vlottende activa 472 1.292   1.292

Geldmiddelen en
kasequivalenten 1,016 F. Kas en kasequivalenten 429 1.016   1.016
Totaal vlottende
activa  38.054

G. Overlopende
rekeningen 398 2.160   2.160

Totaal activa  1.398.756 TOTAAL ACTIVA 315.901 1.398.756   1.398.756

(i) Niet-
geauditeerde

geconsolideerde
cijfers Vastned

Retail
(boekhoudkundig

overnemende
partij)

31/12/2023 Financiële informatie
GVV KB

(ii) Niet-
geauditeerde

financiële
informatie
Emittent

(boekhoud-
kundig

overgenomen
partij)

31/12/2023

(iii)
Consolidatie

Vastned Retail
(boekhoud-

kundig
overnemende
partij) naar

GVV KB
31/12/2023

(A)

(iv) Aanpass-
ing-en fusie

(B)

(v) Pro
forma

financiële
informatie
31/12/2023
C (= A + B)

  in KEUR   in KEUR   in KEUR

Eigen vermogen 744.884

I. Geplaatst kapitaal en
reserves toerekenbaar aan
aandeelhouders van de
moedervennootschap 231.894 744.884 0  744.884

Gestort en
opgevraagd kapitaal 95.183 A. Kapitaal 97.213 95.183 97.213 (a)   192.396

Uitgiftepremie 468.555 B. Uitgiftepremies 4.183 468.555 4.183 (b)  472.738

Pagina 59 van 83

Overige reserves 120.232 C. Reserves 119.209 120.230 -25.268 (h)  94.962
Resultaat
toerekenbaar aan
aandeelhouders
Vastned Retail -19.261 a. Wettelijke reserve 0
Eigen vermogen
Vastned Retail
aandeelhouders 664.709

b. Reserve voor het saldo
van de variaties in de
marktwaarde van vastgoed 103.016 284.256

284.256

Eigen vermogen
minderheids-
belangen 80.175

e. Reserve voor het saldo
van de variaties in de
marktwaarde van
toegelaten
afdekkingsinstrumenten
die niet onderworpen zijn
aan een
afdekkingsboekhouding
zoals gedefinieerd onder
IFRS 2.596 9.876

9.876

Totaal eigen
vermogen 744.884

h. Reserve voor eigen
aandelen 0 -64.790 -1.616 (c) -66.406

j. Reserve voor actuariële
winsten en verliezen van
defined benefits
pensioenplannen 0 -285   -285

   m. Overige reserves 6.648 -13.594 -23.652 (g)
   -

37.246

n. Overgedragen resultaten
van vorige boekjaren 6.949 -95.233

   -
95.233

D. Winst (verlies) van het
boekjaar 11.289 -19.261 4.047 (d) -15.214

  II. Minderheidsbelangen 0 80.175 -80.175 (e)  0
Uitgestelde
belastingverplicht-
ingen 8.888
Voorzieningen voor
personeelsbeloninge
n 4.080

I. Langlopende
verplichtingen 78.849 388.138   388.138

Rentedragende
leningen op lange
termijn 366.135 A. Voorzieningen 0 4.080   4.080
Langlopende
leaseverplichtingen 2.953

B. Langlopende financiële
schulden  78.190 369.676   369.676

Financiële derivaten 188
C. Overige langlopende
financiële verplichtingen 188 188   188

Waarborgsommen
en andere
langlopende
verplichtingen 4.956

E. Overige langlopende
verplichtingen 146 4.956   4.956

Langlopende
verplichtingen 387.200

F. Uitgestelde
belastingverplichtingen 325 9.238   9.238

Te betalen aan
banken 8.627

II. Kortlopende
verplichtingen 5.158 265.734   265.734

Aflossing van
langlopende
rentedragende
leningen 233.008 A. Voorzieningen 269 309   309
Kortlopende